
UCHWAŁA NR XIX/217/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowości 
Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XXV/158/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowości Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 553) wyrazy ,,Osiedle Północ” zastępuje się wyrazami „Ulica Osiedle Północ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67E48A9-2397-45B1-AA32-397E376E7941. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


